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Søknaden gjelder

Eiendom/Byggested
Kommune

Alver
Gnr.

106
Bnr.

69
Adresse

Fonnebostvegen 336, 5955 LINDÅS
Versjonsnr.

1
Dato

02.06.2020
Sign.Ansv.søker

Elektronisk signert

Beskrivelse fagområde

Prosjektering

Fagområde Beskrivelse av ansvarsområde, hentet fra
søknad/erklæring om ansvarsrett
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Arkitektur og estetikk Arkitektur og estetikk 1 966587903
FORUM ARKITEKTER AS

02
.0
6

20
20 X

Utførelse

Fagområde Ansvarsområde
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Bygningsmssige arbeider Byggningsmessige arbeider 1 915271286
COF SERVICE AS

X


